

中标结果公告

一、项目编号

项目编号：KMZC2024-G1-02360-YNGH-0053

政府采购计划编号：4530181JH202400667

二、项目名称

安宁市职业高级中学学生服务中心货品采购及配送

三、中标信息

1、标段名称：安宁市职业高级中学学生服务中心货品采购及配送（一标段）

开标时间：2024 年 10 月 31 日 09 时 00 分

供应商名称：昆明峦亚商贸有限公司

供应商地址：云南省昆明市安宁市连然街道办事处狮子山（原裕安炼铁厂厂房）1 号、2 号仓库。

中标金额：下浮 8%。

2、标段名称：安宁市职业高级中学学生服务中心货品采购及配送（二标段）

开标时间：2024 年 10 月 31 日 09 时 00 分

供应商名称：昆明瑞腾果蔬种植有限公司

供应商地址：云南省昆明市晋宁区昆阳街道办事处南门综合市场 31、32、33 号。

中标金额：下浮 7%。

四、主要标的信息

服务类	
名称： 安宁市职业高级中学学生服务中心货品采购及配送（一标段）	
服务范围： 对安宁市职业高级中学的小超市货品（包括但不限于瓶装饮料、瓶装矿泉水等）进行供应、配送，具体品种、数量以采购人及各学校通知为准，据实结算。	
服务要求： 食品、食材质量合格，符合《中华人民共和国产品质量法》《中华人民共和国食品安全法》《中华人民共和国食品安全法实施条例》《中华人民共和国动物防疫法》《中华人民共和国农产品质量安全法》等相关法律法规的要求。	
服务时间： 自合同签订之日起至次年对应之日止，1 年。	
服务标准： 食品、食材质量合格，符合《中华人民共和国产品质量法》《中华人民共和国食品安全法》《中华人民共和国食品安全法实施条例》《中华人民共和国动物防疫法》《中华人民共和国农产品质量安全法》等相关法律法规的要求。	
服务类	
名称： 安宁市职业高级中学学生服务中心货品采购及配送（二标段）	
服务范围： 对安宁市职业高级中学的小超市货品（包括但不限于副食品、百货、学习用品等）进行供应、配送，具体品种、数量以采购人及各学校通知为准，据实结算。	
服务要求： 食品、食材质量合格，符合《中华人民共和国产品质量法》《中华人民共和国食品安全法》《中华人民共和国食品安全法实施条例》《中华人民共和国动物防疫法》《中华人民共和国农产品质量安全法》	

等相关法律法规的要求。

服务时间：自合同签订之日起至次年对应之日止，1 年。

服务标准：食品、食材质量合格，符合《中华人民共和国产品质量法》
《中华人民共和国食品安全法》《中华人民共和国食品安全法实施条例》
《中华人民共和国动物防疫法》《中华人民共和国农产品质量安全法》
等相关法律法规的要求。

五、评审专家名单

谭国洪、丁武飞、向树华、赵英、马云峰（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额

招标代理费按国家发展计划委员会计价格[2002]1980 号及发改价格[2011]534 号文件的规定由代理机构在发出中标通知书时向中标人全额收取。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

1. 根据财办库〔2023〕243 号要求项目采购采用综合评分法的，公告中标、成交结果时应当同时公告中标、成交供应商的评审总得分，一标段中标人：昆明峦亚商贸有限公司，综合得分：88.35 分。二标段中标人：昆明瑞腾果蔬种植有限公司，综合得分：85.39 分。

2. 废标情况：一标段：云南联合龙山泉水有限公司单位因“7. 未按招标文件要求提供《食品经营许可证》”原因不予通过资格审查；二标段：无。

3. 请各中标单位在公示期结束后尽快与云南国皓建设工程咨询有限责

任公司联系办理有关事宜,在此, 谨对积极参与本项目的单位表示衷心感谢。

九、联系人

1. 采购人信息

名称: 安宁市职业高级中学

地址: 安宁市青龙街道

联系方式: 马钢琴/0871-68695528

2. 采购代理机构信息

名称: 云南国皓建设工程咨询有限责任公司

地址: 安宁市金屯路金色港湾2幢1楼1单元

联系方式: 杨玉龙、宋兴涛/13608808646、13388805599

3. 项目联系方式

项目联系人: 杨玉龙、宋兴涛

电话: 13608808646、13388805599